
||ll|ll||1llllllllllllllllllllllllllllllll JJJ!
OBJEDNÁVKA č. 0150/2020/RRC/O

DIČ: c228629337

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28629337

Moravskoslezský kraj Skalka family park s.r.o.

28. října 2771/117 28. říina 2092/216

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC—4

_ Celková částka včetně DPH: 132.494 Kč

Objednáváme u Vás:

služby spojené s pořádáním akce „Den na lyžích s Moravskoslezským krajem“ ve Skalka Family Parku dne 15. 2. 2020.

Objednávka obsahuje organizační a technické zajištění akce včetně doprovodného programu a občerstvení pro závodníky,

organizátory a hosty.

Datum požadovaného splnění: 15.02.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s poter ciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná
o střetu zájmů, ve

osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravc ivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 132 494,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

. .........





Předmět: ' FW: Objednávka č. 0150/2020/RRC/O

Sent: Tuesday, February 11, 2020 3:41 PM

Subject: RE: Objednávka č. 0150/2020/RRC/O

Dobrý den,

Potvrzuji objednávku.

S pozdravem

SKALKA FAMILY PARK, s.r.o.

28. října 2092/216

709 00 Ostrava, česká republika

Office: Vřesinská, 708 00, Ostrava

www.skalkaostrava.com

www.kurzy.skalkaostrava.com

skalka
famity park

Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat utajovan

považované společnostmi Skalka Family Park,s.r.o. a/nebo Kurzy pro děti Skalka z.ú. za obchodní tajemství, případně informace po

příslušných právních předpisů. Pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, zdržte se, prosím, jakékoliv manipulace s textem či př

kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě apod. 0 chybném doručení e—mailu, prosím, informujte odesílatele a e—mail vče

svého počítače.

le-li tato zpráva součástí procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z něj nelze vyvozovat povinnost společn

Park,s.r.o a/nebo Kurzy pro děti Skalka, z.ú. uzavřít smlouvu a že nemůže založit jeho důvodné očekávání v uzavření smlouvy, když

(jejichž souhlas je nezbytný k uzavření smlouvy) ve společnostech Skalka Family Park,s.r.o a/nebo Kurzy pro děti Skalka, z. ú. moho

e informace

dle'hající ochraně dle

'lohami, zejména

tně příloh vymažte ze

)stí Skalka Family

kompetentní osoby

u navržené znění

důvodu ukončit
smlouvy neodsouhlasit a společnosti Skalka Family Park,s.r.o a/nebo Kurzy pro děti Skalka, 2. u. vtakovém případě mohou : tohot

jednání o smlouvě. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany Skalka Family Park,s.r.o a/nebo Kurzy pro děti Skalka, z. ú. v jakékoliv fázi vyjednávání, a to

i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik jakýchkoliv závazků společností Skalka Family Par

pro _děti Skalka, z.ú. nebo nároků vůči společnostem Skalka Family Park,s.r.o a/nebo Kurzy pro děti Skalka, 2. u.

k,s.'r.o a/nebo Kurzy



Subject: Objednávka č. 0150/2020/RRC/O

v příloze zasílám objednávku akce Den na lyžích s Moravskoslezským krajem. Prosím o zaslání akceptace zpět na můj

e—mail. Děkuji.

S pozdravem

M " „* %Qwšrmú aký

,

Krajsky úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

https:[[www.msk.czz

nam

7 '$ let
& Matawaěmsžíšzzkéžrs

lez—eše-

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


